РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 января 2012 г. № 10-а

Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества для муниципальных

бюджетных учреждений культуры

Чухломского сельского поселения
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», руководствуясь частью 14 статьи 33 Федерального Закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Чухломского сельского поселения от 18 января 2012 года №6 -а «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Чухломского сельского поселения»,
Постановляю:

1.Утвердить перечень особо ценного движимого имущества для муниципального бюджетного учреждения культуры Беловский сельский Дом культуры Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, без которого осуществление бюджетным учреждением Чухломского муниципального района предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чухломского сельского поселения  Т.М.Буриличеву.

Глава администрации сельского поселения                               А.В.Меньшиков

    Приложение

к постановлению администрации

Чухломского сельского поселения

от 27 января 2012 № 10-а

Перечень

  особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения

культуры Беловский сельский Дом культуры Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

	Полное наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию

	Балансовая стоимость (руб.)
	Примечание

	Музыкальный комплекс "Эстрада"
	01.01.1992
	6245
	1шт

	Музыкальный центр "SAMSUNG"
	01.01.2005
	6837
	1шт

	DVD - плеер "ВВК"
	10.10.2006
	5377
	1шт

	Принтер "hp-1"
	05.06.2006
	3078
	1шт

	Принтер  "SAMSUNG"
	01.01.2007
	5488
	1шт

	Телевизор "Polar"
	05.05.2003
	4680
	1шт

	Компьютер № 2 -

 ELITEGROUP С51С-М754
	01.05.2007
	20164
	1шт

.